Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

 Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Ofício nº 397/2021 – COFC

Assis, 03 de novembro de 2021.

Ao Senhor

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

Assis – SP

Assunto: Convocação.

Senhor Prefeito,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade - COFC, representada por

seu Presidente, signatário, CONVOCA, por meio de Vossa Senhoria, nos termos do art. 48, §

2º, inciso II, da Lei Orgânica do Município e art. 71, inciso VI, do Regimento Interno da

Câmara, o Senhor Fábio Ávila Nossack, Secretário Municipal de Planejamento, Obras e

Serviços, e o Senhor Francisco Geraldo Gomes Ferreira, Diretor de Unidade responsável pelo

Terminal Rodoviário de Assis, para participarem da 20ª Reunião Ordinária da Comissão, a ser

realizada no dia 08 de novembro de 2021, segunda-feira, às 09h30, nas dependências da Câmara

Municipal de Assis, localizada na Rua José Bonifácio, nº 1001, a fim de debater assuntos

relacionados ao Terminal Rodoviário e aos Requerimentos nº 437 e 503/2021 e suas respectivas

respostas, encaminhadas pelo Executivo.

As justificativas de eventuais ausências devem ser apresentadas antes do início

da reunião, considerando-se como ausência injustificada as ponderações posteriores.

Atenciosamente,

JONAS CAMPOS DE LIMA

Presidente da COFC

O
FÍ

C
IO

 E
XP

ED
ID

O
 N

º 3
97

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 C

am
po

s
de

 L
im

a.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

67
F-

94
71

-2
AD

1-
65

62

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 E
XP

ED
ID

O
 N

º 3
97

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 C

am
po

s
de

 L
im

a.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

67
F-

94
71

-2
AD

1-
65

62

Pag. 2/2